
2 lærere til Fjordbakkeskolen

Bliv lærer i et fantastisk fællesskab, hvor vi gør dét, andre skoler snakker om. På Fjordbakkeskolen
vil vi hinanden og der er plads til både nysgerrighed, udvikling og kollegial sparring der løfter os
alle. Vores ambition er hver dag at ”gøre en god skole endnu bedre ” og vi leder efter dig, der vil
være med os på vejen.
Så kan du se dig selv som en del af et stærkt børnemiljø eller udskoling, hvor faglighed, trivsel og
fællesskab går hånd i hånd? Så er det måske dig, vi søger til vores Taulovafdeling på
Fjordbakkeskolen.
Vi skal have besat to faste lærerstillinger
Vi tilbyder en fast lærerstilling i vores Børnemiljø (0.-6. klasse):

Engelsk 5. og 6. klasse●

Madkundskab 5. og 6. klasse●

Kristendom 5. klasse.●

Derudover tilbyder vi en fast lærerstilling i vores udskoling (7.-9. klasse):

Dansk 9. klasse samt klasselærerfunktion●

Engelsk 9. klasse●

Skolerejse med 9. årgang til Paris (august)●

Historie 7.-9. klasse●

Samfundsfag 7.-9. klasse●

Kristendom 7.-9. klasse.●

Hvem er du?
Du er uddannet lærer med linjefagskompetencer og brænder for at gøre en forskel. Du har
ambitioner for både dine elever og din egen udvikling, og du trives i et miljø, hvor vi sammen
arbejder for at skabe de bedste rammer for læring og trivsel.
Vi forventer, at du

er en tydelig klasserumsleder, der skaber trygge og inspirerende rammer for dine elever●

har stærke relationskompetencer – du ser det enkelte barn og skaber nærvær i

undervisningen

●

brænder for dit fag og kan formidle det med energi, engagement og kvalitet●

er udviklingsorienteret og har lyst til at være en aktiv medspiller i vores fælles

udviklingsprojekter

●

og vigtigst af alt: Du møder dine elever og kollegaer med glæde, gnist og et glimt i øjet!●

Om skolen
Fjordbakkeskolen er en velfungerende distriktsskole beliggende i den vestlige del af Fredericia
Kommune bestående af afdeling Skærbæk med elever fra 0.-6. klasse og afdeling Taulov med
elever fra 0.-9. klasse. 
Fjordbakkeskolen har i alt 840 fantastiske elever og i alt 115 kompetente medarbejdere. Skolen er i
gang med at ”gøre en god skole endnu bedre”. Alle årgange, klasser og team er en del af projektet.
I indeværende år har vi særlig fokus på udviklingen af vores feedback praksis og styrke
elevinddragelsen.
Der vil være mulighed for fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen, men du skal selvfølgelig være her,
når der er fællesmøder, teammøder, fælles forberedelse og andre tilstedeværelseskrævende
opgaver mm., og så er vi faktisk en skole, hvor det er godt at være. Fjordbakkeskolen har et rigtigt
godt kollegialt klima, og du vil føle dig velkommen.
Læs mere om Fjordbakkeskolen på www.fjordbakkeskolen.aula.dk og følg os og vores mange
spændende tiltag på vores Facebookside: Fjordbakkedistriktet.
Vil du vide mere
Er du interesseret i at vide mere ang. Børnemiljøet, kontakt afdelingsleder for Børnemiljøet:
Johanna Skovgaard, 6192 3237 johanna.skovgaard@fredericia.dk
Er du interesseret i at vide mere ang. Udskoling, kontakt afdelingsskoleleder:
Mads Secher-Kiib, 2273 1638 mads.secher-kiib@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
I Fredericia Kommune organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt
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undervisningstimetal på 750.
Der er som udgangspunkt tale om to faste fuldtidsstillinger.

Tiltrædelse 1. august 2026. 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler mandag den 29. juni 2026 efter kl. 15.00. Du vil blive kontaktet
telefonisk fredag den 26. juni. Du skal være indstillet på at kunne deltage i en samtale mandag den
29. juni 2026.
Ansøgningsfrist
Den 26. juni 2026 kl. 7.00.
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